POSSIBLE EXPLANATIONS OF IRREGULARITY. Especially noticeable is the fact that words stand after the verb much more often than they stand before the connective. It is natural that this should be true, when we consider the function of the connective as a linking word, and the greater necessity for thought connection at the beginning than at the end of a clause, where the thought already introduced and placed in its proper relationship to the sentence needs but be completed.

Nevertheless the connection of thought is a matter of great importance at the end of the clause as well as at the beginning. It is now my plan to attempt an explanation of the clauses which do not end with the verb, quoting such examples as may be necessary.

1. LINKING ORDER. Of the 262 clauses which are irregular, 31 have some word following the verb and serving as the antecedent of a following relative or demonstrative. These examples I quote:

- i.2.3 oratio Catonis, in qua obiecit ut probrum M. Nubiliori, quod is ...
- i.11.23 ... ut, quascumque vera sit earum sententiarum, quas exposui ...
- i.13.29 ... ut viderentur ei qui vita excesserant vivere.
- i.16.36 Cuius ignoratio finxit inferos earque formidines quas ...
- i.18.41 ... quorum alter ... ita delectatur quis cantibus ut eos etiam ad haec transferre conetur.
- i.18.42 Necesse est ferantur ad caelum et ab iis perrumpatur et dividatur crassus hic et concretus aer qui est terrae proximus.
(Two verbs)
- i.18.42 ... ardentior animus quam est hic aer quem modo dixi crassum atque concretum;
- i.18.42 qui si est horum quattuor generum ex quibus omnia constare dicuntur.
- i.19.43 Necesse est ita feratur ut penetret et dividat omne caelum hoc in quo nubes ... coguntur; (Two verbs)
- i.19.43 Accedit ut eo facilius animus evadat ex hoc aere quem saepe iam appello, ...
- i.19.43 ... in quo nulla re egens aletur et sustentabitur eisdem re-

- bus quibus astra sustentantur et aluntur. (Two Verbs)
- 1.20.45 ... qui ostium Ponti viderunt et ens angustias per quas penetravit ea quae est nominata Argo. (Two clauses)
- 1.21.48 Quae est anus tam delira quae timeat ista quae vos ... timeretis ...
- 1.22.50 At si iam possent in homine vivo cerni omnia quae nunc tecta sunt ...
- 1.22.51 Quia difficilis erat animi quid aut qualis esset intelligentia ...
- 1.23.54 Quae si est una ex omnibus quae se ipsa moveat, ...
- 1.24.56 Si nihil esset in eo nisi id, ut per eum viveremus ... (eo looks ahead to eum, id to the whole ut-clause.)
- 1.24.57 Quem locum multo etiam accuratius explicat in eo sermone quem habuit eo ipso die quo excessit e vita. (Two Clauses)
- 1.25.60 sive anima sive ignis sit animus, eum iurarem esse divinum.
- 1.27.86 Ita, quidquid est illud quod sentit, quod sapit ...
- 1.32.79 quod declarat eorum similitudo qui proferuntur, quae etiam in ingenis ... appareat. (Both words link with separate succeeding clauses.)
- 1.33.80 Quodsi tanta vis est ad habitum mentis in his quae gignuntur in corpore ...
- 1.34.84 ... in quo quidam a vita per inediam discedens revocatur ab amicis, quibus respondens ...
- 1.37.87 Triste enim est nomen ipsum darendi, quod subicitur haec vis habuit, non habet, desiderat, requirit, indiget.
- 1.41.97 Necessesse est enim sit alterum de duobus, ut aut sensus omnino